
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 66                  27 сентября 2007 года 
____________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ  № 93

    с.Калтай                                25 сентября 2007 года   

                                                                                27-е собрание  I-го созыва

О перераспределении средств 
по статьям бюджета 

Заслушав Главу Калтайского сельского поселения (Главу Администрации) И.Ю. Галямова 
о требовании оплаты исполнительного листа по иску Ершовой Елены Владимировны, учитывая, 
что надзорная жалоба на решение суда находится на рассмотрении Верховного Суда Российской 
Федерации, а также отсутствие средств на статьях расхода, с которых можно было бы снять 
финансирование без нарушения функционирования администрации поселения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Перераспределение средств на оплату исполнительного листа по иску Ершовой Е.В.   

не производить.

Председатель 
Совета Калтайского сельского поселения            В.П. Салата 

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения


	РЕШЕНИЕ № 93

